ASTER

3MiluyBaY ans KYxHi, 3
NiOKHOYEHHSAM 00 PiNbTpy
ONs BOAU

Kop npoaykrty: BCA_B64M
EAN: 5908212061213
Konip: Migp, nero

FapaHTis: 7

243

206

396

124
165
214

050
032

M11x1

max55

174"

G3/8"

3mMiwyBay
O3p06neHHs
Matepian

Twun 3MiyBava

Cnocib MoHTaxy
Knac Butpatu
AKYCTMYHA rpyna

KapTpuax go 3miwysaya
Po3Mip KepaMiYHOro KapTpumxa

Hocukun

Bua Hocrka

[ianasoH BunmByY 3MiLLysavai [Mm]
Matepian

MNMepeMukay pyHKUii
Twun nepemMmnkaya

AepaTopu
Twun aepatopa
Po3mip aepaTopa

3'eAHYBanNbHi WNAHMN
[JoxuHa [MM]

BuHT go iHcTanauii
BWHT KpOHLUTENHA

BiaMiHHa puca:

e deante

YOPHWIA, Mifb
naTyHb

3 O[JHIEI0 PYYUKOHO,
3MiLLY0YMiA
CTOSYMNIA
Z-4-9n/xB

I1(20 < x < 30)

35 MM

pYxommi
206
NaTyHb

iHTErpoBaHMI 3 HOCMKOM

iHLWIA
M24

500
3/8"
M10

* Kopnyc 3MiLyBaya BUroTOBIIEHWI 3 BUCOKOSIKICHOT NaTyHi
* 3MiLLIYBaY OCHALLEHW aepaToOpPOM A5 aepaLlii CTPYMeHs
* MoHTa)kHa BTY/IKa NO/ErLUYE MOHTaX 3MiLLYBaya

* 3'e4HYBAIbHI LLMAHM B KOMIMMEKTI

* Knac Butpatu (4-9 n / XB) 003BONSE 3HU3UTU BUTPATY BOAM
* KpaH 3 nigkitoveHHsM 0o dinstpy Ans Boau
* TinbKM HaKpaLLIi MaTepiann, SKICTb SKUX MU NiATBEPOYKYEMO

[ocCnigpKeHHAMM B nabopaTopii
* MiUHi KiHUi WnaHra 3 naTyHi

* 3acib Ans OUMLLEHHS CaHITapHOI apMaTypy AOCTYMHMI Y BCIX

KOJ1IbOpax
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